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Neto E Alysson

Magda moda fitness
Percurso : PERCURSO PRO

Distancia : 87000m (Desnivel 1770m)

Tempo : 5:08:38,058 (16,91 km/h)

1. 01:17:31
2.0p 01:07:30
3. EN 01:48:38
4. s 00:20:45
5.EEEN 00:34:14

21800m
02:25:01 11800m
04:13:39 29900m
04:34:24 7500m
05:08:38 9000m

MTB DO TRABALHADOR 2024
STA CRUZ DO CAPIBARIBE - PE 21.7.2024
MTB DO TRABALHADOR

16.87 km/h
10.49 km/h
16.51 km/h
21.69 km/h
15.77 km/h

115/131 0.K.

Resultados completos em Webres

1. Gabriel Gomes 2:57:24,757
2. Victor Arruda Silva 3:01:26,960
3. Lucicleyton Barbosa Da Silva Barbosa 3:05:38,281

CASA AMARELA
TAQUARITINGA

CHEGADA

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com


http://www.realtiming.com.br
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5400
https://www.helga-o.com

